
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236667

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:36:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3563/2020

N° do Processo: 3594

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2020 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA - LEI FEDERAL Nº 14.017/2020
Resumo:
Dispensa de Licitação, nº 3563/2020, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93,
objetivando a aquisição de tecidos para a manutenção das atividades do Departamento Municipal de
Cultura, com recursos da Lei Federal nº 14.017/2020 - ALDIR BLANC, com a Empresa IBERANEZ
CADORE DALLABRIDA EIRELI, CNPJ nº 88.702.022/0001-44, no valor de R$ 6.567,54 (Seis mil,
quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2020 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236667/paquisicao-de-tecidos-para-manutencao-das-atividades-do-departamento-de-cultura-lei-federal-n-140172020p/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc01dc4c5eff2d393926f5cadc5c2b84.pdf

